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i..OlHLkNO Ul. LA 
ltEPÚl\l,ICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENEI\AL DE fTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL 

BALANCE GENERAL 

Al 30 DE ABRIL DEL AÑO 2022 
(VALORES EN RDS) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

APROPIACIÓN NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
BIENES INTAGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIE 'TES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATIUMO 10 

PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMO 'IO 

Llcda. Allna Cruz 

Contadora 

APROBADO POR: 

�.�J 

200,850,183.74 
601,053.77 

201,451,237.51 

1,044.547.63 

1,044,547.63 

202,495,785. I 4 

601,053.77 
601,053.77 

601,053.77 

253,456,268.00 
(51,561,536.63) 
201,894,731.37 

202,495,785.14 

REVISADO POR: 

-

cdo. José Simé Candelario 

Director Financiero 

Asesora del Poder Ejecutivo en Materia 

de Etica. ransparenoa. Anticorrupcion y D,rectora General 

de Etica e lntegndad Gubemamental-DIGEIG 

Nota: El Balance General esla preparado con la ejecución presupues1aria 
Fuente SIGEF 

DIGEIG 
RNL 4.100.120(,'1 


